
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu

statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022

č. 028/22/OŠK

uzavřená podle ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „veřejnoprávní smlouva“)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

 

|č: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 1520761/0100

 

dále jen „poskytovatel“

a

DIDEDAnce - taneční studio z.s.

Zdeňka Vavříka 1592/17, 700 30 Ostrava-Bělský Les

Zastoupený Ditou Hejníkovou, předsedou

 

Kč: 26641674

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

dále jen „příjemce“

Obsah veřejnoprávní smlouvy
 

čl. I. Uvodni ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této veřejnoprávní smlouvy jsou v souladu

se skutečností v době uzavření veřejnoprávní smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí písemně nejpozději do 8 kalendářních dnů ode dne, kdy tato změna

nastala druhé smluvní straně.

2. Tato účelová dotace je poskytována vsouladu s „Programem na poskytování peněžních

prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih na rok

2022“ a v souladu se „Specifickými podmínkami pro jednotlivé oblasti“, které byly schváleny

usnesením Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih č. 0334/ZMOb-JIH/1822/13 ze dne

10.06.2021 (dále jen „program" a „specifické podmínky“) a na základě žádosti příjemce podané

v rámci tohoto programu a dle specifických podmínek (dále jen „žádost“).

khaki?Ír'x'ť"mi,/34 !!!

OSTRAVA-JIH



čl. II. Předmět veřejnoprávní smlouvy a výše účelové dotace

1

2.

. Předmětem této veřejnoprávní smlouvy je poskytnutí veřejné finanční podpory - účelově

vymezené neinvestiční dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“).

Dotace je poskytnuta na dobu, v níž má být dosaženo stanoveného účelu projektu, vymezeného

v článku |||. této veřejnoprávní smlouvy, tj. na období od 01.01.2022 do 31.12.2022 (dále jen

„projekt“).

. Na základě rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih ze dne 09.12.2021

usnesením č. 0392/ZMOb-JIH/1822/15 o poskytnutí veřejné finanční podpory — účelové dotace

na zabezpečení projektu s názvem „Podpora celoroční sportovní přípravy a podminek pro

sportovni činnost členů DIDEDAnce taneční studio z.s.“, poskytuje poskytovatel v souladu

se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a zákonem

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“) dotaci ve výši 75 000 Kč (slovy: Sedmdesát pět

tisíc korun českých).

čl. Ill. Účel dotace a podminky užití dotace

A. Příjemce je povinen použít dotaci v souladu s účelem této veřejnoprávní smlouvy, předloženým

projektem a specifickými podmínkami k úhradě uznatelných nákladů prokazatelně souvisejících

srealizací projektu, a to pouze na tyto nákladové položky pronáiem, propaqace, doprava,

ubytování, ostatní služby, spotřební materiál, osobní výdaie včetně odvodů, kteréjsou uvedeny v

podrobném rozpočtu projektu, který je součástí podané žádosti. Kopie Projektové části

žádosti obsahující popis projektu a podrobný rozpočet projektu tvoří Přílohu č. 1 této

veřejnoprávní smlouvy.

. Příjemce je povinen:

1. použít dotaci výhradně ke stanovenému účelu v souladu s podrobným rozpočtem projektu

(Příloha č. 1) a v souladu se specifickými podmínkami,

využívat dotaci účelné, efektivně, hospodárné a vést řádnou, oddělenou a analytickou evidenci

jejího čerpání v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

originály všech účévtních dokladů týkající se realizace projektu označit číslem této veřejnoprávní

smlouvy 028/22/OSK, výši použité dotace a textem „Financováno z rozpočtu SMO, MOb

Ostrava-Jih“ a teprve následně provádět jejich kopie pro vyúčtování,

vyvíjet činnost dle projektu a jednotlivé akce uskutečnit v termínech uvedených v projektu.

Příjemce peněžních prostředků může písemné požádat poskytovatele o změnu účelu použití

dotace v rámci rozpočtu projektu a uznatelných nákladů, o změnu názvu projektu a o

změnu doby trvání projektu, případně o další změny mající vliv na plnění projektu nebo

na uzavřenou veřejnoprávní smlouvu, a to nejpozději do 30.09.2022. Tyto změny jsou

možné pouze ze závažných důvodů, které posoudí příslušné orgány městského obvodu.

V případě kladného rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih bude následné

s příjemcem dotace uzavřen Dodatek k veřejnoprávní smlouvě,

vyčerpat, vyúčtovat a nevyčerpanou dotaci vyšší než 10 Kč vrátit, a to do jednoho měsíce po

ukončení projektu - nejpozději však do 15.12.2022, zpět na bankovní účet poskytovatele

vedený u Komerční banky, a.s., číslo účtu 1520761/0100, jako variabilní symbol uvést IČ

příjemce, v případě vrácení dotace písemné sdělit poskytovateli důvody vrácení dotace,

příjemce dotace je povinen předložit poskytovateli vyúčtování, a to nejpozději do

15.12.2022, vyúčtování dodejte poštou, datovou schránkou nebo osobně. Rozhodující je

razítko pošty nebo podatelny poskytovatele s tímto datem. Při osobním podání na podatelnu

ÚMOb Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, musí být vyúčtování předáno nejpozději

do 12:00 hodin dne 15.12.2022. Nedodržení termínu je důvodem neposkytnutí dotace v dalších

letech,

Příjemceje povinen použít peněžní prostředky transparentně, přičemž dodavatel zboží, či služby

nesmí být shodný se statutárními zástupci příjemce nebo rodinnými příslušníky statutárních

zástupců příjemce. (fs ;
_ . - ~ “ gv; ;. 'i', i

w3 i ;? .M ‘d’A !!!

OSTRAVA-JIH



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Příjemce nesmí poskytnuté peněžní prostředky použít na úhradu stejných uznatelných nákladů,

které již byly jednou hrazeny zjiných zdrojů např. zjiných dotací, transferů, od účastníků

projektu, ze sponzorských darů, od rodičů účastníků projektu aj. Tuto skutečnost doloží

příjemce čestným prohlášením, které bude přiloženo k závěrečnému vyúčtování,

dotace může být použita nejdříve od 01.01.2022 a dále v souladu s časovým plánem a dobou

trvání projektu (Příloha č. 1),

v rámci vyúčtování doložit čitelné kopie zaúčtovaných účetních dokladů, výpisů z bankovního

účtu, pokladních dokladů, smluv, objednávek zboží a služeb, dodacích listů, případných dalších

dokladů, které se vztahují k čerpání dotace,

vyúčtování doložit na předepsaných formulářích, které jsou společně s pokyny pro vyúčtování

uveřejněné na webových stránkách www.ova'|ih.cz a závěrečnou hodnotící zprávu obsahující

uvedení způsobu prezentace poskytovatele dotace, „

Ostatní osobní výdaje - dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr (DPP, DPC), pokud

jsou součástí vyúčtování ostatní osobní výdaje, je příjemce dotace povinen doložit kopie

pracovních smluv (DPP, DPČ), tabulkový přehled čerpání těchto nákladů dle jednotlivých

zaměstnanců v jednotlivých měsících roku, výkazy odpracované doby podepsané

zaměstnancem a zaměstnavatelem, doklad o způsobu vyplácení mzdy včetně dokladu

potvrzující úhrady mzdy tj. výdajovým pokladním dokladem nebo výpisem z bankovního účtu

zaměstnavatele. V pracovních smlouvách musí být uveden způsob výplaty — v případě převodu

na bankovní účet zaměstnance bude ve smlouvě uveden bankovní účet zaměstnance, v případě

výplaty v hotovosti doloží výdajový pokladní doklad. K vyúčtování je příjemce dotace povinen

doložit doklady vztahující se k zákonným odvodům a způsobu jejich úhrady,

pokud je příjemce dotace plátcem DPH, nebo se jim v průběhu roku 2022 stane, je dotace,

poskytnutá dle čl. II. této smlouvy bez DPH, a to v případě, že příjemce má nárok na odpočet

DPH na vstupu. Tento příjemce je povinen poskytnutou dotaci vyúčtovat bez DPH,

písemně oznámit poskytovateli své případné zrušení, přeměnu společnosti, změnu právní

formy, změnu statutárního orgánu, vstup do likvidace, zahájení konkurzního řízení, změny

související s činností, na něž se dotace poskytuje, a to nejpozději do 15 kalendářních dnů ode

dne rozhodnutí o změně,

nepřevést svá práva a povinnosti z této veřejnoprávní smlouvy na jinou fyzickou nebo

právnickou osobu,

prezentovat vhodným způsobem poskytovatele, zejména uvádět na všech propagačních

materiálech (pozvánkách, letácích, plakátech, bannerech, aj.), že akce je realizována s finanční

podporou statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a doložit také tento

způsob prezentace v rámci vyúčtování,

po předchozí telefonické či osobní domluvě s poskytovatelem dotace umožnit poskytovateli

bezplatné provedení kontroly čerpání poskytnuté dotace včetně zaúčtování dokladů (kontrola

originálních dokladů v sídle příjemce a vedení účetní evidence) a kontrolu aktivit a činnosti

uvedené v popisu projektu (viz Příloha č. 1 této veřejnoprávní smlouvy),

po dobu 10 let od skončení projektu archivovat originály dokladů prokazujících čerpání dotace,

dotaci bez odkladů vrátit poskytovateli v plné výši, nebude-li projekt v plném rozsahu dle žádosti

realizován (viz Příloha č. 1 této veřejnoprávní smlouvy).

čl. IV. Sjednané podmínky a kontrola

1 . Výše dotace uvedená v čl. II., odst. 3. této veřejnoprávní smlouvy bude poskytnuta jednorázově

bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený v žádosti, a to do 15 kalendářních dnů po

nabytí účinnosti této veřejnoprávní smlouvy. Bankovní účet příjemce je doložen kopií smlouvy o

zřízení bankovního účtu nebo potvrzením peněžního ústavu o vedení účtu příjemce.

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

finanční kontrole“), se všemi právními důsledky s tím spojenými, a vztahují se na ni všechna

ustanovení tohoto zákona.

.= “*= 51:1;

Ca' S Z Ž? .:qu JŘ.- !!!

OSTRAVA-JIH



v

1 .

5.

a)

b)

Příjemce je povinen podrobit se průběžné a následné kontrole podle zákona o finanční kontrole

za účelem prověření dodržování podmínek veřejnoprávní smlouvy pro nakládání s poskytnutými

prostředky. Příjemce je povinen na požádání předložit kontrolnímu orgánu za účelem provedení

kontroly veškeré účetní a ostatní potřebné doklady, vztahující se k nakládání s poskytnutými

finančními prostředky. Poskytovatel je oprávněn provádět kontrolu kvality a úrovně činnosti a

aktivit zaměstnanci svého odboru, a to i namátkově, za tím účelem jsou tito zaměstnanci

oprávněni bezplatně vstupovat do příslušných objektů.

Neoprávněné použití nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu poskytovatele je

porušením rozpočtové kázně dle zákona o rozpočtových pravidlech. Při porušení rozpočtové

kázně bude poskytovatel postupovat podle obecně platných právních předpisů, zejména podle

§ 22 zákona o rozpočtových pravidlech.

Neoprávněným použitím finančních prostředků příjemcem se pro účely této veřejnoprávní

smlouvy rozumí takové použití finančních prostředků, kterým byla porušena povinnost stanovená

právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, nebo touto veřejnoprávní

smlouvou, neprokáže-li příjemce, že poskytnutá dotace byla použita v souladu s touto

veřejnoprávní smlouvou, a další případy neoprávněného použití dle § 22 odst. 2 zékona o

rozpočtových pravidlech.

Zadržením finančních prostředků se pro účely této veřejnoprávní smlouvy rozumí jejich

nevyčerpání pro sjednaný účel a nevrácení poskytovateli dle čl. lll., písm. B, odst. 6. této

veřejnoprávní smlouvy.

cl. V. Další práva a povinnosti příjemce

Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména, obchodní firmy nebo názvu, sídla, místa

podnikání či adresy pobytu, názvu projektu, účelu a výše požadované a poskytnuté dotace, a

dále informací o průběhu realizace projektu a jeho výsledcích.

Příjemce hradí veškeré náklady, které uplatňuje z dotace, úhradou v hotovosti nebo bankovním

převodem. Vpřípadě bankovního převodu hradí příjemce náklady pouze z bankovního účtu

příjemce dotace, uvedeného v záhlaví této veřejnoprávní smlouvy.

Příjemce dotace je povinen za účelem propagace poskytovatele dotace používat při

propagaci projektu prioritně znak a logo městského obvodu Ostrava-Jih, která jsou

uvedena na webových stránkách obvodu www.ovaiihcz a to zejména při tisku pozvánek,

propagačních materiálů, potisk propagačních předmětů, bannerů apod.). Toto logo může být

doplněno o další loga poskytovatele dotace např. náš JIH aj. V případě, že se loga v průběhu

realizace projektu změní, je příjemce dotace povinen použít logo platné v době použití. Platná

loga jsou zveřejněna na webových stránkách poskytovatele.

Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele vprůběhu realizace projektu. Vpřípadě, že

provozuje webové stránky, zveřejní loga městského obvodu Ostrava-Jih s odkazem (aktivní

hyperlink) na webové stránky poskytovatele a umístí jej na vhodném a důstojném místě a k tomu

zveřejní informaci „Projekt je realizován sfinanční podporou statutárního města Ostravy,

městského obvodu Ostrava-Jih“, dále prezentuje poskytovatele informováním o poskytnuté

dotaci ve výroční zprávě, v případě mediální propagace, vydávaní tiskových zpráv a konání

tiskových konferencí, týkajících se projektu. Veškeré náklady spojené s uvedenou prezentací

hradí příjemce dotace.

Příjemce“je povinen v případě jeho přeměny nebo zrušení s likvidaci:

Příjemce, který je obchodní korporací dle zákonac" 90/2012 Sb., zákon o obchodních

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů,

je povinen zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt

přeměny, a to alespoň 30 kalendářních dnů přede dnem, kdy má být přeměna schválena

způsobem stanoveným zákonem. U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit

poskytovateli přeměnu právnické osoby do 15 kalendářních dnů od rozhodnutí příslušného

organu.

V případě přeměny právnické osoby, která je příjemcem dotace dle této veřejnoprávní smlouvy,

přechází práva a povinnosti z této veřejnoprávní smlouvy na právního nástupce příjemce pouze

s předchozím písemným souhlasem poskytovatele a v případě, že přeměněný subjekt je

subjektem způsobilým být příjemcem dotace dle této veřejnoprávní smlouvy.

Šalit“';“"WA- !!!

OSTRAVA-JIH



0)

d)

e)

čl.

1 .

čl.

1 .

Pokud dojde ke zrušení právnické osoby s likvidací, jež je příjemcem dotace dle této

veřejnoprávní smlouvy před vyplacením dotace, pozbývá tato veřejnoprávní smlouva ke dni

zrušení příjemce účinnosti.

Dojde-li ke zrušení právnické osoby s likvidací, jež je příjemcem dotace, po vyplacení dotace

nebo její části, je likvidátor příjemce povinen vrátit poskytovateli peněžní prostředky nepoužité

ke dni zrušení příjemce, a to do 30 kalendářních dnů od zrušení příjemce nebo do data

stanoveného pro finanční vypořádání dotace podle toho, která ze skutečnosti nastane dříve,

nejpozději však ke dni zániku příjemce, na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této

veřejnoprávní smlouvy.

Likvidátor příjemce je povinen do 30 kalendářních dnů od zrušení příjemce nebo do data

stanoveného pro finanční vypořádání dotace podle toho, která ze skutečnosti nastane dříve,

nejpozději však ke dni zániku příjemce, předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace.

VI. Sankční ujednání

Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu

poskytovatele je porušením rozpočtové kázně dle zákona o rozpočtových pravidlech. Při

porušení rozpočtové kázně bude poskytovatel postupovat podle § 22 tohoto zákona.

Pokud příjemce poruší jakoukoliv jinou povinnost vyplývající pro něj ztéto veřejnoprávní

smlouvy a toto porušení nebude porušením rozpočtové kázně ani porušením dle odst. 3 tohoto

článku této veřejnoprávní smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z poskytnuté

dotace, nedojde-li k nápravě ve lhůtě stanovené poskytovatelem.

Porušení povinností uvedených v čl. |||. Účel dotace a podmínky užití dotace v odst. B, bod 5) a

6) je považováno za porušení méně závažné povinnosti ve smyslu ustanovení § 10a odst. 6

zékona o rozpočtových pravidlech. V případě předložení závěrečného finančního vypořádání

dotace dle čl. lll., odst. B, bod 5) a 6) této veřejnoprávní smlouvy po stanoveném termínu a

nerespektování výzvy ze strany poskytovatele dotace obsahující náhradní termín dodání

stanoví se odvod níže uvedeným procentním rozmezím:

- do 7 kalendářních dnů ........................... 5 % poskytnuté dotace,

- od 8 do 30 kalendářních dní 10 % poskytnuté dotace,

- od 31 do 60 kalendářních dní 20% poskytnuté dotace.

Jestliže příjemce dotace nepředloží závěrečné finanční vypořádání dotace ani do 60

kalendářních dnů po termínu stanoveném včl. lll., odst. B, bod 5) a 6) této veřejnoprávní

smlouvy, je toto porušení povinnosti považováno za porušení rozpočtové kázně ve smyslu

ustanovení § 22 zékona o rozpočtových pravidlech, a v tomto případě je výše odvodu stanovena

ve výši 100% poskytnuté dotace. Příjemce je tedy povinen vrátit na bankovní účet poskytovatele

plnou výši poskytnuté dotace, ježje uvedená v čl. II., bod 3) této veřejnoprávní smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato veřejnoprávní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami. Je-li výše poskytnuté dotace dle čl. II., odst. 3. této veřejnoprávní smlouvy nad 50 000

Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejněným v centrálním registru smluv dle zákona číslo

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o

registru smluv“). Uveřejnění veřejnoprávní smlouvy zajistí poskytovatel.

. Případné změny a doplňky této veřejnoprávní smlouvyje možno provést pouze formou písemných

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

. Smluvní strany se zavazují řídit ustanoveními této veřejnoprávní smlouvy. V ostatním, co není

touto veřejnoprávní smlouvou dohodnuto, se vztah obou smluvních stran řídí obecně platnými

právními předpisy a normami.

.= “*= 51:1;

Ca' S Z Ž? .:qu u’A !!!

OSTRAVA-JIH



4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této veřejnoprávní smlouvy v případě, že příjemce nebude

realizovat projekt vůbec nebo jej nebude realizovat v souladu s touto veřejnoprávní smlouvou či

právními předpisy, a dále sdělí-li poskytovateli neúplné či nepravdivé ůdaje související s realizaci

projektu, poskytnutím dotace, jejím vyúčtováním či prováděním kontroly. V takovém případě je

příjemce povinen vrátit poskytnutou dotaci v plné výši zpět na účet poskytovatele, a to do 15

kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení o odstoupení od veřejnoprávní

smlouvy.

5. Tato veřejnoprávní smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž

poskytovatel obdrží 3 a příjemce 1 vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že si veřejnoprávní smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Tyto

osoby zároveň podpisem této veřejnoprávní smlouvy stvrzují, že jsou k tomuto jednání oprávněny.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této veřejnoprávní smlouvy, a to

včetně případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeným dle zákona o registru

smluv, je-li povinnost tuto veřejnoprávní smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem.

8. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách,

předmětu smlouvy, číselném označeni smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této veřejnoprávní smlouvě nepovažují za obchodní

tajemstvi ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zékona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této veřejnoprávní smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih

usnesením číslo 0392/ZMOb-JlH/1822/15 ze dne 09.12.2021.

Za poskytovatele:

Datum:

Místo: v Ostravě

 

Bc. Martin Bednář

starosta

Za příjemce:

Datum:

Místo: v Ostravě

 

Dita Hejníková

předseda

.= “*= 51:3;

Ca' S Z Ž? .:qu u’A !!!

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-jih
Prlloha C- 1

Kategorie Řádné dotace

Kód přihlášky 21/0099

Pořadové číslo 28a

,v,

Projektová část - popis projektu a odůvodněm zadosti

Projektje zaměřen na podporu přípravy a účasti tanečníků DlDEDAnce na soutěžích Czech Dance Masters,

mistrovstvích Evropy a světa v roce 2022, dle harmonogramu soutěží CDO- Czechdance organization (česká

taneční organizace, www.czechdance.org) a lDO- Internationale Dance Organization (mezinárodní taneční

organizace, www.ido-dance.com) a dle získaných nominací. CDO — je členem mezinárodní organizace IDO aje

jediným zástupcem České republiky, který zajišt'uje nejlepším tanečníkům účast na mezinárodních soutěžích až

po mistrovství světa. Czech dance organization je největší taneční organizací v České republice a taneční studio

DlDEDAnce je jejím řádným členem. Dále se členové tanečního studia budou zúčastňovat dalších vypsaných
vv! vw

Stručný popis projektu, pohárovýchoa postupových soutezi soutezn během. celého roku 2022; Zároveň/pro. kvalitní přípravu na soutěžní

odůvodnění žádosti a sezonu je dulezita ucast tanecniku na Letmm tréninkovém soustredenicje na5| prioritou sehnat kvalitni lektory

v . nejen 2 CR, ale | ze zahran|C| . DlDEDAnce tanecni studio se ]IZ 23 let venu1e tanCI dISCO dance a street dance
potrebnost prajektu . . , , , , , , , . , , , , v , , .

v disaplinach solovych, parovych a v soute2|ch malych skupin a formaC|. Diky soustavne Cilevedome praCI a

nadšení našich trenérů i tanečníků se DlDEDAnce udržuje stále na předních místech v ČR, ale i Evropě a světě.

jsme mnohonásobnými držiteli titulu mistrů ČR a také několikanásobní držitelé titulu Mistrů Evropy a vicemistrů

světa a také několikanásobní vítězové světového poháru v různých disciplínách disco dance. Na všech soutěžích

naši tanečníci důstojně reprezentují taneční studio DlDEDAnce, ale především také obvod Ostrava —jih, na jehož

území se všichni naši členové ke svým výkonům připravují.

Účast na všech výše zmiňovaných souteZ|ch je pro tanečníky DlDDEDAnce výsledkem jejich taneční dřiny a také

velkou ctí a odměnou za jejich píli.

Místo realizace projektu. U

sportovních projektů počet

sportovišt' a působení v obvodu,

výčet soutěž v rámci projektu,

územní působnost, tradice,

medializace, prezentace

městského obvodu

Příprava na soutěže probíhá v Ostravě — Výškovicích na dvou sportovištích. Místa konání soutěží bývají zpravidla

upřesnéna do konce roku předchozího, po vyhlášení výsledků výběrových řízení na organizátory soutěží. Dále

budou místa konání upřesňována v i během roku 2022, dle zájmu jednotlivých organizátorů. Případně dle

získaných nominací na mezinárodní soutěže.

Prioritním cílem projektu je především cílevědomá a soustavná náplň volného času dětí a mládeže. Zlepšení

vztahu ke sportu a zvýšení fyzické kondice, nabytí prestiže mezi vrstevníky, smysl pro fair play. jde o přiblížení

těchto aktivit všem sociálním vrstvám — pro děti a mládež se jedná o neuvěřitelné množství zážitků a zkušeností.

V současné době, kdy máme za sebou období bez sportu, je návrat ke sportu a ke všem jeho bonusům pro mládež

velice přínosný. Snažíme se o náplň nejen po stránce fyzické, ale také psychické. Výsledky naší práce pak

prezentujeme na mnoha akcích obcvodu, ale i naši členové je prezentují samostaně na akcích zakladních škol

obvodu a pod.

Cíl a přínos realizace projektu

pro městský obvod, popř.

změna, které bude

prostřednictvím projektu

dosaženo, úroveň dosavadní

spolupráce s obvodem

Komu projekt slouží, počet

občanů, kterých se projekt týká,

vazba projektu na cílové

skupiny. U sportovních projektů

uvést počet členské základny Děti a mládež ve věku 4-21 let. Převážně z Ostravy —jih, malá část našich členů je z dalších částí města Ostravy.

4-21 let a počet členů nad 21 jedná se přibližně o 70 tanečníků, počty se upravují každý měsíc.Tanečníky nad 21 let nemáme

let s trvalým bydlištěm v

městském obvodu Ostrava-Jih,

kteří budou zapojeni do

projektu

Časový plán a doba trvání projektu

Doba trvání projektu od 01.01.2022 do 31.12.2022

Rozpočet

Požadované Účel použití - bližší specifikace

Roz očet ro'ektu peněžní požadovaných nákladových položek,

Celkové náklady na realizaci projektu p p lv prostředky na které budou hrazeny z dotace
celkem (Kc) . . . , „

realizaci projektu poskytnute z rozpoctu MOb

na rok 2022 (Kč) Ostrava-jih

|. Nemateriálové náklady

Provozní náklady celkem, z toho na: 0

energie-teplo,teplá a studená voda

elektrická energie, plyn O

Pronájmy celkem, z toho na: 30000

pronájem tělocvičen, sálů a ostatních

30000 prostor určených pro taneční přípravu

tanečníků

nájemné a úhrady za užívání prostor

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO: 00845 451 DIČ: CZ 00845 451

1/3 .

www.ovajih.cz císlo účtu 1520761/0100



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-jih

7000

3000 roll-up

Propagace celkem, z toho na:

výroba roll-up, baner aj.

tiskové služby včetně grafického návrhu a zpracování 2000 grafické podklady, rekvizity a pod.

tisk a kopírování letáků, plakátů, přihlášek aj. 2000 letáky, diplomy, PF aj.

Doprava/přeprava materiálů a osob, vleky vč.

Permanentek na vlek celkem, z toho na: 30000

autobusová, vlaková, MHD, apod. s podmínkou do rava tanečníků na soutěže a další

doloženíjmenného seznamu účastníků dopravy při 30000 p
, , , , akce

vyuctovam

Ubytování ucastníků akce celkem, z toho na: 10000

včetně ubytování se snídaní v ceně, jinak beze stravy

s podmínkou doloženíjmenného seznamu

ubytovaných účastníků při vyúčtování

10000 ubytování při soutěžích

Opravy a udržování celkem, z toho na:

opravy a udržování

Internetové a webové služby celkem, z toho na:

zéznamy, stream a on-Iine přenosy v maximální

souhrnné částce 30% z poskytnutých peněžních

prostředků

Balné a poštovné celkem, z toho na:

balné, poštovné a doprava související s nákupem

uznatelných nákladů

Úrazové pojištění celkem, z toho na:

úrazové pojištění účastníků projektu ve věku do 15 let

s podmínkou doloženíjmenného seznamu pojištěných

osob v závěrečném vyúčtování

Ostatní služby celkem, z toho na: 33000

vzdělávání trenérů a lektorů 3000 školení trenérů aj.

startovné a poplatky za účast v soutěžích a turnajích,
. . 20000 startovné, licence aj.

l|cence aj.

služby zdravotníků, security, úklidové služby, služba zdravotníků, osvětlení, ozvučení

osvětlení, ozvučeníaj. 10000 akcí atd

||. Materiálové náklady

Spotřební materiál celkem, z toho na: 45000

nékup taneční obuvi, galanterní zboží,

kancelářský, výtvarný, sportovní 25000 sportovní vybavení, látky na taneční
kostýmy, doplňky, materiál na výrobu

rekvizit a pod.

zvukové podklady pro taneční formace a

kinofilmy, média, nosiče, knihy, časopisy 20000 jejich výroba

Ceny celkem, z toho na:

poháry, medaile, apod. s podmínkou doložení

jmenného seznamu příjemců věcných cen při

vyúčtování

|||. Osobní náklady včetně odvodů

Ostatní osobní náklady DPČ nebo DPP celkem, z

toho na kolik osob (funkce), sazba Kč/hod. max.

300 Kč/hod.:

ostatní osobní náklady (DPČ, DPP sazba max. do 300

Kč/hod.)

CELKEM V Kč

10000

10000 DPP a DPČ - trenéři, porota, švadleny atd.

165000 
,

Informace o žadateli za jeho poslední uzavřene účetní období (uvedené údaje musí souhlasit s účetní závěrkou/výsledcvkou)

Celkové náklady žadatele 448977

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO: 00845 451 DIČ: CZ 00845 451

2/3 .

www.ovajih.cz císlo účtu 1520761/0100



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-jih

Celková výše vybraných

členských příspěvků 146000

Příjmy od klientů a účastníků

projektu 17640

Vlastm’ zdroje organizace 0

Výše poskytnutých finančních prostředků za poslední uzavřené účetní období v rámci dotačních řízení

Název poskytovatele Částka Kč

MŠMT, jiná ministerstva, jiné státní orgány, MPSV

Krajský úřad, MSK a jiné úřady

Město SMO a jiné města

Městský obvod 0. - Jih

Jiné městské obvody v rámci SMO

Zdroje výše neuvedené

Celkem

 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO: 00845 451 DIČ: CZ 00845 451

3/3 .

www.ovajih.cz císlo účtu 1520761/0100


